
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИ1Г 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

JOH

от « 02» сентября 2024 г. № 694 
с. Усть-Кокса

Об утверждении схемы размещения 
нестационарного торгового объекта на 
территории муниципального образования 
«Усть-Коксинский район».

В соответствии с приказом Минэкономразвития Республики Алтай от 4 декабря 
2015года №224-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами 
объектов на территории Республики Алтай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов (НТО) на 
территории муниципального образования «Усть-Коксинский район» (приложение 
№1).

2 .Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем его 
размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» Республики Алтай ,а так же опубликованию в газете 
«Уймонские вести».

Первый заместитель главы Администрации 
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова


